

**DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS**

**ANEXO VI**



<b>UNIDAD:</b> 128 DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA
<b>NOMBRE DEL COMISIONADO:</b> ING. RAMON ARTURO CEDILLO QUIÑONEZ
<b>FOLIO</b> 128-03

DESTINO DE LA COMISION	PERIODO DE LA COMISION
Mpio. de Hidalgo del Parral y Guachochi, Chih.	Del 18 al 19 de Enero del 2016

**DOCUMENTACION COMPROBATORIA:**

No. de Documento	Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC Divisa/dólar	Dólares	TC Divisa/Pesos	Pesos
			a)		b)		c)	
149020621	18-01-2016	Alimentos						260.40
3229	19-01-2016	Alimentos						335.99
A11013	19-01-2016	Hospedaje						680.80
<b>SUBTOTALES</b>								<b>1277.19</b>



**LINDEROS CUF**

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres  
Monterrey, Nuevo Leon, C.P. 64480

Regimen de

Opcional para Grupos de Sociedades

Cajero 1 18/01/2016 12:59  
CADENA COMERCIAL OXXO S.A DE C.V.  
CCO8605231N4

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres Monterrey  
Nuevo Leon C.P. 64480

No Aplica

FACTURA 1 18/01/2016 13:00

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A DE C.V.  
EDISON 1235 NORTE TALLERES S. MONTERREY,  
NUEVO LEON, MEXICO  
C.P. 64480  
CCO8605231N4

EMITIDO EN:  
LINDEROS CUF  
CARRETERA A SANTA BARBARA S/N HIDALGO DEL  
PARRAL CENTRO, HIDALGO DEL  
PARRAL, CHIHUAHUA, MEXICO  
C.P. 33800

LUGAR DE EXPEDICION:  
CARRETERA A SANTA BARBARA S/N HIDALGO DEL  
PARRAL CENTRO, HIDALGO DEL  
PARRAL, CHIHUAHUA

CLIENTE:  
semamat  
medicina 1118 col magisterial, CHIHUAHUA CHIH,  
MEXICO  
C.P. 31200  
SMA9412280E7  
FECHA, HORA: 18/01/2016 13:20  
UUID:  
a374dfe3-bc24-47d0-94de-c8d3f2715a41  
SERIE: CHI

1EA PAN INTEG BIM	29.00	29.00
1EA BARRA ALL BRA	6.00	6.00
1EA BARBIMBOLINAZ	8.50	8.50
2EA LECHE LALA LI	15.50	31.00
1EA SABRITONES 26	30.00	30.00
1EA PAPAORIG SABR	36.40	36.40
1EA PEQUITASINTEG	15.50	15.50
1EA ALIMENTO MULT	16.00	16.00
1EA MARIAS DOPADA	21.50	21.50
2EA BARRA MULTI NUEZ	8.50	17.00
2EA CACAHJAPESQUINA	8.00	16.00
1EA TOR INTEGRALGOR	15.00	15.00
1EA AGUA TOPOCHICO	9.05	9.05
1EA PENAFI NARALI	8.52	8.52

SUBTOTAL 257.57  
IVA a la tasa del 0% 0.00  
IVA a la tasa del 16% 2.83  
TOTAL 260.40

Descuentos sesenta pesos 40/100 M.N.

FORMA DE PAGO:  
PAGO ELECTRÓNICO

NÚMERO DE CUENTA:

8486

**LINDEROS CUF**

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres  
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480

Regimen de

Opcional para Grupos de Sociedades

Cajero 1 18/01/2016 12:53

PAN INTEG BIMBO 600	1	29.00
BARRA ALL BRAN MANZ	1	6.00
BARBIMBOLINAZA 42GR	1	8.50
LECHE LALA LIGH 1LT	1	16.50
Descuento	-1	-1.00
LECHE LALA LIGH 1LT	1	16.50
Descuento	-1	-1.00
SABRITONES 260GR	1	37.50
PAPAORIG SABRIT 240	1	45.50
PEQUITASINTEGRAL130	1	15.50
ALIMENTO MULTIGRANO	1	16.00
MARIAS DORADAS 290G	1	21.50
BARRA MULTI NUEZ 34	1	8.50
Descuento	-1	-2.00
BARRA MULTI NUEZ 34	1	8.50
CACAHJAPESQUINA 175	1	10.00
CACAHJAPESQUINA 175	1	10.00
TOR INTEGRALGOR 500	1	15.00
AGUA TOPOCHICO 591G	1	10.50
PENAFI NARALIG 600M	1	10.00
ZORDESC BOTANAS	-1	-20.60

Fol\_Vta: 150297 TOTAL: \$ 260.40  
ID=10CH150RKHJ IVA INCLUIDO: \$ 2.83  
\*\*\* ADUANO: \$ 24.60 \*\*\*  
DOSCIENTOS SESENTA PESOS 40/100 M.N.  
PAGUELELETR: 260.40

**NOMA BANCOMER**

Emissor: NSBC

VENTA

NOM: 4690525  
TAR: 16496 VENCE /  
DEBITO  
AUT: 006659

TOTAL M.N. \$ 260.40  
TOL

FIRMA

NOVA: 00000000499031  
NOVA: 0000000031010

PAGARE NEGOCIABLE ÚNICAMENTE CON  
INSTITUCIONES DE CREDITO  
POR ESTE PAGARE ME OBLIGO

UN ADICIONALMENTE A PAGAR A LA ÓRDER  
DEL BANCO ACREDITANTE EL IMPORTE DE ESTE  
TÍTULO, ESTE PAGARE PROHIBE DEL CONTRATO  
DE APERTURA DE CREDITO QUE EL BANCO  
ACREDITANTE Y EL TITULAR ADICIONALMENTE TIENEN  
Pago: \$ 260.40 Cambios: 0.00

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN  
LUGAR DE EXPEDICIÓN  
HIDALGO DEL PARRAL,  
CHIHUAHUA

CARRETERA A SANTA BARBARA S/N  
HIDALGO DEL PARRAL CENTRO, HIDALGO DEL

# RESTAURANT LOS PINOS

RFC: HOCJ660426MI6

## Factura

### Domicilio y Expedido en:

Calle: AVENIDA LAS GARZAS  
Col. BARRIO AZUL, CP: 33180  
GUACHOCHI, GUACHOCHI, CHIHUAHUA



Lugar de expedición: GUACHOCHI, CHIHUAHUA

### Datos del receptor

Cliente SEMARNAT DELEGACION CHIHUAHUA

RFC: SMA941228QF7

### Domicilio:

Calle: MEDICINA No. 1118  
Col. MAGISTERIAL, CP: 31200  
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

Moneda: PESOS Tipo de cambio 1.000000

### Compr. por Cuenta Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: CD689FE7-F916-F945-9C5A-8F978686CAA7  
Número de comprobante: 3229  
Forma de pago: Pago en una sola exhibición  
Fecha comprobante: 2016-01-19T17:12:57  
Fecha de certificación del CFDI: 2016-01-19T18:14:19

### Método de pago y Cuenta:

Efectivo

Régimen fiscal: NA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	PZ	CONSUMO ALIMENTICIO	289.65	289.65
			<b>Subtotal</b>	<b>289.65</b>
			<b>I.V.A 16.00%</b>	<b>46.34</b>
			<b>Total</b>	<b>335.99</b>

TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 99/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

### Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000306435974

### Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

000010000004010-1203

### Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|CD689FE7-F916-F945-9C5A-8F978686CAA7|2016-01-19T18:14:19|epPcrNZVHVW5IKH0H+sUMhKbZOWPI5Qm6uJVAcWicFiV8EtuOxEr9I0RICgMeaGT7Y8azVysHv/rCUy2tb82fiwudfRPO54Ngi4oIkeD5JrppqSx18DZKwMdc7YB2iZhuWM2pAzItA65zWMIHF5jDO/avhvCMYkj5B+JM s=|00001000000401041203||

### Sello Digital del Emisor:

epPcrNZVHVW5IKH0H+sUMhKbZOWPI5Qm6uJVAcWicFiV8EtuOxEr9I0RICgMeaGT7Y8azVysHv/rCUy2tb82fiwudfRPO54Ngi4oIkeD5JrppqSx18DZKwMdc7YB2iZhuWM2pAzItA65zWMIHF5jDO/avhvCMYkj5B+JM s=

### Sello digital del SAT:

zFAdS5wVkuGUe2JbAnigITwXyIRgBrVMefwQDFyTeVNWpPJSiRCx87V2204qaU2uwmRIK7DQMOyGlrM2stVNVKKEWbMprILA+bHE64izFNeSM1YB86OoyEqMnE vSSw8le3bt8OycroB8Z1RZgds2FF3egGXBMw1+lxPvQgWw+TfmVNZhp0z737ZQ9del7RrmNDJF2c5ZMTQ7cfM+2l02mUN7YcpCckGOEm1HmsG0V28ib2fcMe0KZc





HOTEL MELINA

FLORINA BUSTILLOS GARCIA  
BELISARIO DOMINGUEZ 14

GUACHOCHI, CHIHUAHUA CP: 33180  
RFC: BUGF5505013Z4

01 (649) 54-3 02 55 y FAX.(649) 54-3 03 40 e-mail: hotel\_melina48@hotmail.com

# Factura

## Cliente

SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA

CALLE: MEDICINA 1118

COL: MAGISTERIAL

CHIHUAHUA, CHIH CP: 31200

RFC: SMA941228QF7

Folio

A11013

Fecha

19/Ene/2016 13:35:04

Condiciones

CONTADO

## ORIGINAL

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
HOSPEDAJE	HOSPEDAJE	N/A	1	445.38		445.38
CONSUMO	CONSUMO	N/A	1	130.00		130.00

### Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

\*.0|D1981E45-BBED-EA45-B8A5-3869BEC55740|2016-01-19T13:34:23|nKMsdT5uX+xx6yl19vSNtkxoyd2X2+sgwSsBir2j2/FSyGHqUkL+4BXnWSmVBHWipOSI6VVjZY1Vs4a0/9cq2/T486L3yIW+maKrn5LR8OR0og7gMeIIQgR6L6G349o82CgCPxrnND+xloziPaOECPWkLiQOb6Lh1uI+zT6feHo=[00001000000401041203|]

### Sello digital del CFDI:

nKMsdT5uX+xx6yl19vSNtkxoyd2X2+sgwSsBir2j2/FSyGHqUkL+4BXnWSmVBHWipOSI6VVjZY1Vs4a0/9cq2/T486L3yIW+maKrn5LR8OR0og7gMeIIQgR6L6G349o82CgCPxrnND+xloziPaOECPWkLiQOb6Lh1uI+zT6feHo=

### Sello digital del SAT:

rMB558CweAMjkdP5WHZj62G2tzQaI2GQaLdH0sXFL8DFkYA1/IcHoJOf4BPOLWMTBRlgoL3yNyBfhAdoVeo0m97Y94CxgrGN2r0EUZnhRilGByaNNLWBBcOghVdi7aa5umnoow3BdZBxgsn0JQguWEEsZ8K7sq00wlpQ8CZZtXZCInhGDEVjgYBchswFOE7HvqLjKuZ+vWddEaPjDk+H3zVQMxybqJIPk5IxoZIXRH+SsFtbJX3fhvCFHAD8QUg2bRfGYD9s0QC2slz1JKVhdjCJmorq40r+



(Seiscientos ochenta pesos 80/100 m.n.)

Pago en una sola exhibición  
Método de pago: Tarjeta/8486

Subtotal	575.38
ISH	13.36
IVA 16%	92.06
<b>Total</b>	<b>680.80</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen intermedio personas físicas actividad empresarial  
Folio del SAT: D1981E45-BBED-EA45-B8A5-3869BEC55740 Fecha de certificación: 19/Ene/2016 13:34:23  
Certificado del emisor: 00001000000300357058 Certificado del SAT: 00001000000401041203